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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: TEUTA o
Atésia: JUSUF
Mbieméri: ZAJA

Daté lindja:07/02/1963
Vend lindja:SHKODER

Kandidat pér KESHILL BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té& datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER, propozuar nga

PS SHQIPERISE .

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné: 34 VITE

Kualifikimi: SHKALLA E PARE-MJESHTER

Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

« CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

« CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

TEeoT4 ZAaTA

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23 W



Europass
Curriculum Vitae

Informatat Personale

Mbiemri / Emri
Numri Personal i ID:

Adresa

Telefoni

E-mall

Shitetesia

Data dhe vendi i lindjes
Giinia

Fusha Profesionale
Eksperiencat e punés
Data

Pozicioni
tnsfitucioni

ARSIMIMI
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Teuta Zaja

(352070934
Lagfa"N.Gjylbegu’Rr."B.Bishanaku’P.1013
0693923151

teuta-zaja@hotmail.com
Shqipetare
0710211963

Femer

Arsimtare

2001 e ne vazhdim
Administratore
Shkolta jopublike"Dituria"Shpk

1995-2001
Arsimtare
Shkolla 9-vecare"Ndre Mjeda”

19981995

Pedagoge

Universiteti i Shkodres " Luigj Gurakugi’
Departamenti Mesuesis CU

1987-1992
Arsimtare
Shkolla 9-vjecare " Ndre Mjeda”

1985-1987
Arsimtare
Shkolla 8-vjecare Ura e Shtrejté-Postribé

2018 e ne vazhdim

Universiteti “Luigj Gurakugi" Shkoder
Fakulteti i Shkencave Shogerore
M.Sh Psikologji Organizacionale

2008-2011

Universiteti “Luigj Gurakugi® Shkoder
Fakulteti i Shkencave Shogerore
Bachelor Psikologji



Edukimi dhe Trajnimet

Data

Titulli i fituar i kualifikimit

Emri dhe lloji i organizates qé ka ofruar
adukimin dhe trajnimin
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.| 1982-1985

Instituti i Larté Pedagagjik Shkoder
Fakulteti | Mésuesisé

1977-1981
Gjimnazi “ 28 Néntori" Shkoder

Tetor 2018
Moduli * Formatet e ores mesimore dhe detyrat e shigpise”
SHLUJ “ Universiteti Marin Barleti”

Shkurt 2015 .
Trajnim “ Menaxhimi i institucioneve ne arsimin parauniversitar”
Shkolta e Larte “Hena e plote’ Beder

Maj 2014
Trajnim ne Aplikacionin Excel 2007.
MAS

Mars 2014
Workshop * Hulumtim ne veprim dhe mesimdhenesi reflekiues”
CDE

Nentor 2013
Warkshop “ Lidershipi dhe menaxhimi i cilesise ne arsim”
CDE

Janar 2012
Modul * Formimi | decentevs te shkollave te mesme ne nje prespektive evropiane

Fondazione Magis

Dhijetor 2011
Modul * Zbatimi i ligjit per mbrojtjen nga diskriminimi ne sistemin arsimor”
Unicef

Dhjetor 2011 ‘
Projekt * Permiresimi i cilesise se shkolles kerkon kapacitete menaxheriale”

CDE

Nentor 2010
Projekt * Permiresimi i shkolles ne drejtim te decenfralizimit geverises te saj"

CDE

Prill 2010
Trajnere
“Mesimdhenia dhe te nxénét nderveprues sipas metodave te te menduarit kritik"

Dhjetor 2009
Trajnim * Barazia gjinore ne Kurrikulat e shkollave te mesme *

AECID

Mars 2006
Shkalla e par e kualifikimit CU
MASH

Qershor 2000
Projekti per zhvillimin e arsimit ne Shqiperi AEDP
Trajnim kombetar mbi Metodologjine Hap pas Hapi



Gjuha amtare
Gjuhét tera

Aftesité shogérore

Aftésit teknike dhe kompjuterike
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Gusht 1998
Projekii per zhwillimin e arsimit ne Shaiperi AEDP
Trajnim kombetar mbi Metodologjine Hap pas Hapi

Nentor 1997

Projekti per zhvillimin e arsimit ne Shqiperi AEDP
Trajnim kombetar mbi Metedelogjine Hap pas Hapi

Gjuha Shyipe.
Anglisht

Artesi ta mira komunikimi,menaxhimi,drejtimi

Perdorim shume i mirs | kompjuterit ne programet baze ( Ms.Word, Ms.Excel, Ms.Powerpoint)



